ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH  Châu Thành, ngày     tháng      năm 2023
V/v tạm dừng tuyển dụng

viên chức giáo dục

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 11 tháng 01 năm 2023, UBND huyện có thông báo số 76/TB-UBND
tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Châu Thành.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định về chỉ tiêu số lượng người làm việc
trong đơn vị sự nghiệp công lập theo ý kiến của Sở Nội vụ, UBND huyện thông
báo tạm dừng tuyển dụng  viên chức đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo cho
đến khi được UBND tỉnh duyệt chỉ tiêu số lượng người làm việc theo quy định.

UBND huyện thông báo đến UBND các huyện, thị xã, thành phố, UBND
các xã, thị trấn biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:     CHỦ TỊCH
- Như trên;
-Sở Nội vụ;
- CT, PCT;
-Phòng Nội vụ;
- PGDĐT;
-TT VHTT&TT huyện;
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Khải

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-17T09:05:05+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Khải<khainv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-17T15:30:54+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-17T15:30:54+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-17T15:30:55+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-17T15:30:55+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!